

## Rapportering Åpenhetsloven 2024

### Om selskapet

Alimenta AS jobber med import, produksjon, distribusjon og salg av ingredienser til næringsmiddelindustrien. Alimenta handler varer fra leverandører i mange ulike land og i noen tilfeller er det lange leverandørkjeder. Kontinuerlig arbeid med å sikre anstendige arbeidsforhold, menneskerettigheter og kartlegging av risiko i opprinnelsesland er viktig. Dette er forankret i selskapets policy og i dokumentet «Alimenta ledelse og oversikt».

### Ansvar

Styret har øverste ansvar for å sikre at policy og lover etterleves, inkludert forankring av Åpenhetsloven. Daglig leder har det overordnede ansvaret for implementering og oppfølging. Det operative ansvaret er organisert under kvalitetsavdelingen, som er ansvarlig for godkjenning av leverandører og produkter. Den daglige dialogen med leverandører gjøres av innkjøpsavdelingen. Den enkelte avdelingsleder følger opp policy og prosedyrer innenfor sine områder. Verneombud og AMU ivaretar arbeidstakers rettigheter. Alimenta gjennomgår årlig risikovurdering av arbeidet i forbindelse med ledelsens gjennomgang.

### Retningslinjer og rutiner for Alimentas arbeid med Åpenhetsloven

Alle leverandører må svare ut Alimentas Social Compliance Policy, hvor de blant annet svarer ut spørsmål om grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Det er egne prosedyrer for godkjenning av leverandører og produkter. Det brukes en egen leverandørportal for oppfølging av leverandører, hvor leverandører vurderes ut fra bla risiko, opprinnelse, oversendt dokumentasjon og erfaring med leverandøren.

Alimentas' etiske retningslinjer for egen virksomhet inneholder grunnleggende prinsipper som gjelder for all virksomhet i Alimenta, og som styrer alle ansattes atferd. Prinsippene omfatter:

- de ansattes opptreden
- korrupsjon og bestikkelser
- konkurranseregler
- forhold til kunder og leverandører
- Alimentas' ansvar som selskap

Alimenta har implementert varslingsrutiner for kritikkverdige forhold. Selskapet har utført aksomhetsvurderinger i tråd med OECDs retningslinjer.

Lindeberg, 26/6 2024



Ingrid Therese Tjøsvold



Ulf Andersen



Øyvind Solvang



Morten Andersen